
甘肃某部医院医疗信息化建设项目审计咨询服务

中标公告

（交易编号：D03-12620000224333349J-20240328-048012-1）

甘肃中锦鑫翱项目管理有限责任公司受甘肃某部医院委托，对甘肃某

部医院医疗信息化建设项目审计咨询服务以公开招标方式进行采购，评标

委员会于 2024 年 04 月 22 日确定结果，现将结果公布如下：

1.项目名称：甘肃某部医院医疗信息化建设项目审计咨询服务

2.项目编号：2024-JWGSYY-F1004

3.项目预算:16.17 万元，最高限价：16.17 万元

4.中标内容：甘肃某部医院医疗信息化建设项目审计咨询服务 1 项

5.中标供应商及中标金额：

中标供应商：鸿英项目管理咨询有限公司

中标金额：捌万捌仟元整（小写：8.8 万元）

地址：陕西省西安市高新区丈八二路 31 号和黄西安高新区 4 号地

项目 8 号楼 11502 室

6.中标日期：2024 年 04 月 22 日

7.招标公告发布日期：2024 年 03 月 28 日

8.评标委员会成员名单：李翠萍、魏晓燕、成仲君、邓莘、黄九胜

9.公告期限：自本公告发布之日起 3个工作日

10.项目联系人姓名及电话：

采购人：甘肃某部医院

地址：兰州市七里河区彭家坪镇龚家湾建兰新村 251 号



联系人：孙助理

联系电话：0931-2861901

代理机构：甘肃中锦鑫翱项目管理有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 455 号 22B

联系人：赵旺

联系电话：18119340918

监督部门联系方式

监督人：王处长

联系电话：0931-2861901-724031

甘肃中锦鑫翱项目管理有限责任公司

2024 年 04 月 23 日


		2024-04-23T07:07:57+0000
	none
	I'm the author of the document




